ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Семено-Александровского  сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

 с. Семено-Александровка                                               20 октября 2017 г.                                
                                                                           место проведения: актовый зал администрации

Установленная численность:                5 человек.
Присутствуют:                                        5 человек
                                                                                     
	Комиссия:
	 

	Овсянников Максим Сергеевич 
	Глава Семено-Александровского сельского поселения  (председатель комиссии)

	Караневских Наталья Николаевна
	Ведущий специалист администрации  Семено-Александровского сельского поселения  (зам.председателя комиссии)

	Паньковец Оксана Викторовна
	Депутат совета депутатов  Семено-Александровского сельского поселения сельского поселения (секретарь комиссии)

	Балкова Елена Николаевна
	Депутат совета депутатов  Семено-Александровского сельского поселения сельского поселения (член комиссии)

	Степанова  Светлана Викторовна
	 Депутат совета депутатов  Семено-Александровского сельского поселения сельского поселения (член комиссии)


Число членов Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 5 человека из 5 утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется. Комиссия правомочна.
Приглашены: 
- специалисты администрации Семено-Александровского сельского поселения;
- депутаты Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения.



Повестка заседания Комиссии:
     Рассмотрение протеста прокуратуры Бобровского района № 2-1-2017/1887 от 16.10.2017 на постановление администрации Семено-Александровского сельского поселения  от 12.05.2014 № 25 (с внесенными изменениями от 03.02.2015) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Семено-Александровского сельского поселения».

Докладчик: Овсянников М.С.. –   председателя комиссии.
 Слушали:
 Овсянников М.С. – председатель Комиссии, который огласил текст протеста прокуратуры Бобровского района № 2-1-2017/1887 от 16.10.2017 на постановление администрации Семено-Александровского сельского поселения  от 12.05.2014 № 25 (с внесенными изменениями от 03.02.2015) «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Семено-Александровского сельского поселения».

Выступили:
Паньковец О.В. – депутат Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения, которая  предложила усилить меры по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений федерального законодательства.
Других предложений не поступило.
Решение комиссии:
 Усилить меры по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений федерального законодательства.
Голосовали:
За – 5 чел., против – нет, воздержались – нет.

Председатель Комиссии                   ________________________   Овсянниковы М.С.
 
Секретарь Комиссии                       ____________________________ Паньковец О.В.
 
Заместитель председателя Комиссии   __________________________ Караневских Н.Н.
Члены Комиссии:                                    __________________________  Балкова Е.Н.
                                                                   __________________________  Степанова С.В.             
 
